vix aut omnino non dubito: Polemonem intelligit, de Sophistarum principe modo fuerat locutus: structurae opem exempla, quae posui, satis confirmant; ὥν τὰ πρῶτα δεύτερα νομισθεῖς exquisitus loquendi genus librarii more contaminarunt regulis Grammatices vulgatissimis excuti: tale erat in Soman. ἐν τοῖς μάλιστα εὐδοκίμοις. Veni observari meretur, istam dictionis elegantiam multo frequentissime de uno homine, aut certis saltem et designatis pari: τὰ πρῶτα Ἀθηναῖων, hic vel ille, cuius mentio fuit expressa: at τὸ πρῶτον τῶν Ἀθηναῖων, quicunque sunt eniensium praeципui. Excusamus Basiliūm in V. Thecl. 4. Thamyris γένει λαμπρύνεται, καὶ πλούτῳ κομῆ, καὶ τῆς ἀώς ἔστι τὸ χράτιστον· debuerat potius, καὶ πόλεως ἔστι τὰ τιστα· idem adcuratius pag. 86. αἱ μὲν γὰρ (γυναικες) ἐφή-ο τοῖς προστομένοις κατὰ τῆς Θέκλης, ὅσον ἀσελγὲς καὶ ἀκό-· ον ἦν· ὅσον μέντοι γε σωφρονῶν καὶ κόσμιον etc. Diver- est, quando Sophocl. in Phil. v. 449. τὰ πανούργα καὶ ιντριβῆ et τὰ δίκαια καὶ τὰ χρῆστα pro hominibus ponit παν- γοῖς καὶ παλιντοιβέσι, et δίκαιοις καὶ χρῆστοις. Ex Latini- similia notat P. Burm. ad Quint. Decl. I. p. 13. hunc ip- quoque Luciani locum proferens. Hemst. II. Infra 5. πολάκων ἔστι τὰ πρῶτα. ΛΕΙΠ.

Ead. l. 10. Τόνδε φέω etc.) Homer. II. O. 202. Brod- uit, ut plurimi principis poëtarum versus, quasi proverbium. Sostratus eo quam opportune fuerit usus ad Antium regem, narrat Sext. Empir. adv. Gramin. p. 276. §. 276. MST. II.

Ead. l. 14. Πλειστη χάρις) Loquendi formula testifican- gratum animum, tum quoque, si quid oblatum honeste re- et: §. 37. Contra, οὐδεμία σοὶ χάρις, nullam in partem ti- um obstrictus: quod impudenti tribuit Thucophrast. Char. 1. p. 46. qui, cum lavisset, mercedis vice balneatorem hoc to remunerabatur: eo in loco πάχει si vertas, et ibi, et tum ro, potestate illa, quam nec Latini refugiunt, nihil est, quicquam aliud desideres. Atticae venustatis est, quod istoph. habet in Lysistr. v. 865. 869. οὐδεμίαν ἔχω γε τῷ βίῳ τοῖς δὲ σιτίοις Χάριν οὐδεμίαν οἶδ' ἔσθλων· vitam cibos- nihil amplius moror: nihil in his est, quod me possit oblecta- Lys. in Andocid. p. 105. v. 34. καίτοι τις χάρις τῷ βίῳ etc. MST. II.

Pag. 95. l. 2. Οὔτως) Erunt forte, qui hac sint lectione intenti. Mihi multo magis placet, ἄφων καταλιπὼν οὔτος ιστως· ubi magna cum invidia repeti vides illud οὔτος. A- res est §. 38. οὔτως ἀτίμως. Hemst. Cum eadem invidia

dictum οὐτως ἀπίστως καὶ προδοτικῶς, οὕτω, ut hic vides; a perfide, ut in eum statum, in quo jam me vides, dejiceret. Hoc minus in hoc quidem loco placet οὗτος. **LEM.**

*Ead. l. 5. Τά τε ἀναγκαῖα] Quod Belinus Fabri veritatem: quae tempus postulavit, reprehendit et corrigit necessarius accidit ei, ut, quae non satis perspecta haberet, non peraret. Nam quae tempus postulat, exquisite dictum processariis rebus. Alia passim sunt in Fabri interpretatione profecto censoria digniora; veluti quod paullo ante ἀληθεῖας καὶ παρῆσταις ita reddidit: cum *Veritate et Libertate* dicendi, quasi personas cogitans, quum nihil insit, nisi sincere ac liberaliter, quippe relatum ad superiora illa Adversaria οὐτως ἀπίστως καὶ προδοτικῶς. **LEM.***

*Ead. l. 8. "Ον οὔτε κόλαξ Θωπεύων) Similes sententiae multis congestae ad *Math. Evang.* VI, 20. Ceterum ergo gius est Teletis locus apud *Stob.* p. 69. ubi caussam suam habertas agit adversus ingratos, docens quantorum eos bonorum compotes faciat. **Hemst. II.***

*Ibid. Θωπεύων) Κολακένων, ἀπατῶν, *Interp.* Aristoteles Acharn. *Hesych.* *Bourd.**

*Ead. l. 15. Ἡβηδὸν οἰμώζειν π.) Ne puberibus quidem existis. *Brod.* Omnes interpretes ad Jovem haec pertinenter persuaserunt; ac si diceret Timon: Plutum suum sibi Jupiter habeat: hac re sola mihi poterat gratificari, si homines universos infortunio mactaret: ac tum sane liquidior actione procederet ita constituta, έποι δὲ τοῦτο ἐκανὼν, ηγέρας οὐμ. ποιήσαι, vel ποιήσει, vel ποιήσῃ. Id quidem non pro repudiandum videtur; nescio tamen, an satius fuerit ad summum Timonem referre, hoc sensu: Ego hac in solitudo aversus a conspectu malorum, quae nostra fert aetas, paupertate mea, cui iste ligio sufficiet, contentus vivam: atque Mercuri, cum illo Pluto, quocum mihi nihil esse communivo, hinc te quamprimum aufer ad Jovem: mihi ad antiquum explendum hoc unicum fuerit satis, si cunctos mortales rarer non quidem jussero, sed re vera fecero. Formula sanctis et nota, μακρὰ χλαίειν, οἰμώζειν σοὶ λέγω, σὲ κελεύσω parum erat Timoni pro odio, quo ferebatur in humanus, acerbissimo, nisi pessimos ad lacrimas ejulatus compelleret, ac pessimis modis mulcaret: ideo ποιήσαι, σὲ κελεῦσαι vel λέξαι. Convenit ad hanc mentem responsionis curii, quam sic capio: Hoc tu ne feceris, o bone: nam enim omnes ad gemitum sunt facti: quin tu mitte potius cundum istud et juveniliter ridiculum, ac Plutum recte Heracliti dictum sine dubio respexit, qui Ephesios, cum i-*

dorum, civem omnium excellentissimum, urbe expulissent, ienissev ἡβηδὸν ἀπάγξασθαι. Vit. Auct. §. 14. ἐγὼ δὲ κέλομαι οὐ ἡβηδὸν οἰμώξειν· ibi vide plura. Vel sic tamen in *Lusso praetulero*: ἔμοι δὲ τοῦτο ἴκανὸν, ἦν πάντας ἀνθρώπους ὃδὸν οἰμώξειν ποιήσω. Vera sunt, quae de voce ἡβηδὸν ποιῶν. *Faber: Barlaeus* ad hunc locum paene dixeram prorūgatur. Vid. *L. Bos Anim. c. VI. Hemst. II.* Recte *Hemsterhusius* haec verba Timonis intellexit. Nam qui in ἡσαι Subjecti loco posuerunt personam tertiam, *Erasmus, Hor, Belinus, Wielandius*, tum fundamento ii caruere Grammatico, quum non pateat, unde illa jure deducatur, ἔμοι conproxime positum etiam verbi ποιῆσαι subjectum includere isentaneum sit, tum ambiguitatis cuiusdam maculam inserunt loco, quia, si de tertia persona cogitetur, jam non uabit satis, utrum Plutus, an Jupiter, sit intelligendus: utrumque enim sequo propemodum jure convenerit. ctenus ergo recte *Hemst.* Sed quod jam ad hanc sentiam efficiendam hunc in modum scribi mavult: ἔμοι τοῦτο ἴκανὸν, ἦν — ποιήσω, equidem, quin *Luciani* ec fuerint, aliquantum dubito. Multo magis *Lucianum* Imperfectum cum Infinitivo, hoc sensu: *Mihi vero hoc is foret, omnium aetatum hominibus ejulatum expressisse.* Iodsi sic manca videantur verba, — neque tamen mihi ita lentur, cf. paullo post c. 38. Ἐχρήν μέντοι, et ejus generis illa alia loca — simplicior haec foret correctio: ἔμοι δὲ τοῦτο ἴκανὸν ἦν, etc. *Abresch. Dilucc. Thuc. p. 261.* alteram, modum diversam, ejusdem *Hemsterhusii* conjecturam ἦν — ἡσαι amplexus est, non satis idoneis de caussis. *LEHM.*

*Pag. 96. l. 3. Οὗτοι ἀπόβλητά εἰσι) Ex hoc Homeri Il. III. rsu:*

*Οὐ γὰρ ἀπόβλητ' ἔστι θεῶν ἐρικυδέα δῶρα.*

*eliod. lib. 5. Apul. Apol. 1. Casaub. ad Athen. c. 25. lib. 1. JURD.*

*Ead. l. 5. Δικαιολογήσομαι) Unde apud Graecos τὰ δίκαια. Demosth. initio περὶ στεφάνου. Verit Terentius in Eun. sta, quod interpp. neque *Donatus* notarunt. ANONYM. Scripta diκαιολογήσομαι· nam ἵνα intelligitur. *Hemst. II. Diall. Iorrt. X. 9.* βούλει μικρὸν καὶ ἀφέλωμαι τῶν ὄφρύων; Char. 7. βούλει κατὰ τὸν Ὀμηρον κάγια ἔρωμαι σε; c. 9. βούλει ἀκούειν αὐτῶν; c. 20. βούλει οὖν — ἀναβοήσας παμμέγεθες παρατίσσω αὐτοῖς; Nihil hac ratione certius et frequentius. *LEHM.**

*Ead. l. 7. Μακρὰν) Ρῆσιν subaudio, ut et in μακρᾷ, δικαια. BROS. Ex more et lege judiciorum, in quibus reo plus quae quam actori concedebatur, quem hic tangit. Axo-*

ΝΥΜ. Restitui μαχρά, quod in ed. Fl. sola, a qua reliqua omnes male discesserunt: ita mox §. 38. μαχρά εἰπειν. HEMST. II. Μαχρά etiam in Arg. Ceterum vid. L. Bos de Ellipss. p. 430. ed. Schaeff. et Commentatores; nec non Kuster. ad Aristoph. Av. 1207. LEHM.

Pag. 97. l. 2. 'Επιβούλευοντος μοι) Fabrum, qui collegendum arbitratur, juvat Timon §. 36. conquestus Plutum, inanitorum sibi malorum caussam καὶ ἐπιβούλευσ ἐπαγαγεῖν' cur tamen hic quicquam mutandum sit, ratio ista non est satis gravis: hic Plutus injurias sibi factas expostulat, se scilicet objectum esse, quasi nullius pretii, pestibus illis, qui dum Timonem adulatriis laudibus inebriabant, sibi omni modo insidiarentur. HEMST. II.

Ead. l. 5. Μαλακῆς χλαμύδος) Parum abest, quin melius legi putem χλανίδος. Χλανίς delicatulorum indumentum opportunius tum junctum habet μαλακή, tum τὴν διφθέραν oppositam: ita χλανίς et τρίβων Teleti apud Stob. p. 523. Nihil est in scriptis Codicibus frequentius, quam ut harum vocum altera locum alterius invadat: qua de re plura dicemus ad Amores. HEMST. II.

Ead. l. 8. Μηχέθ') Ed. J. et MSS. R. G. et L. Relique edd. μήθ', quod ut minus venustum exsulare jussimus. SOLAN. In A. 2. et Arg. exstat etiam μηχέθ'. LEHM.

Pag. 98. l. 3. 'Τρόστηθι) Thom. Mag. in 'Τρίσταμαι, ἀπὸ τοῦ ὑπομένω, λογογράφοι' Λουκιανὸς ἐν Τίμωνι· ὑπόστηθι, ὡς Τίμων, δι' ἔμε. Ceterum in hac sententia L. Bos Ell. Gr. p. 247. statuit vulgarem illam omissionem τοῦ ὄρα vel σύζητος ante particulam ὄπως, castigatoque interprete sic vertit: *Sustine et fac, ut adulatores illi dirumpantur prae invidia.* Mihi secus videtur. sensus est, nisi valde fallor, talis: *Quin tu suscipe curas istas, tantumque onus imponi tibi patere, Timon, tu n̄ mei caussa, tum, quanquam durum sit, atque impetibile, hominem ab optima Parperitate jam ad unguem factum denuo divitiis obrui, ut adulatores isti invidia rumpantur.* Si forte auctoritati suae minus tribueret Timon, telum secundae rationis adhibet certissimum Mercurius ad eum, qui tam male volebat hominibus, permovedendum: quod enim spectaculum Timoni gratius, quam ai adulatores pessime de se meritos rebus suis opimis non macrescere videat, sed dirumpi? Nihil ergo in hac oratione, quod supplementi alicujus indigeat, modo ὑπόστηθι repetitum jungas cum ὄπως οἱ κόλακες etc. Verum interseri debet καὶ εἰ καὶ χαλεπὸν τοῦτο etc. HEMST. II. Nihil interserendum plenissimae orationi. καὶ εἰ est etsi, et promiscue id passim usurpari, alterius εἰ καὶ loco pro contextus rationibus, uti no-

a wenn auch et auch wenn, non meminit familiarissimus  
ciani interpres; uti et Schaeferus monuit in Meletein. p. 34.  
i quidem pariter peritus ac circumspectus veterum Graeco-  
m restitutor multa ejusmodi loca contulit ad Long. p. 355.  
t Nostro nunc unum tantum succurrit exemplum notatum  
Imagg. c. 14. καὶ ἦν πηρῷ ἐπιφράξῃ τὰ ὄτα etc. Sic igi-  
r nec Bosiana indigemus Ellipsi σκόπει s. ὅρᾳ ὅπως, quem  
ως cum ὑπόστηθι cohaereat, quamquam, ut apud Nostrum  
ud raro, paullo laxius; nec Kistemakeri ad Thuc. p. 134.  
us est distinctione post καὶ, qua adhibita sane necessarium  
set alterum καὶ Hemsterhusianum. Omnino observare liceat  
ic oblata occasione, caussas rerum antea propositarum saepe  
Luciano sero demum, interjectis aliis quasi per aliquam par-  
thesin, addi soleat secundum familiaris, quem is fere sec-  
tur, styli naturam. Quod quidem ideo potissimum tenen-  
im, ne forte ad Ellipsis, vel etiam ad emendandi consilia  
mere confugias. Ceterum olorov falso ut properispomenon  
omnibus editum reperio, excepta una Argentina. LEMM.

Ead. 1. 4. οὐκ οἰστὸν) Ferendum non est. BROD.

Ead. 1. 5. Λιαθδαγῶσι) Eunap. Aedes. p. 37. οἱ δὲ παρα-  
ναστέιοντες δηγγνύμενοι τῷ φθόνῳ. Luciani verba protulit  
es. Herald. ad Martial. IX. Ep. 99. Saepe etiam indignatio-  
em et dolorem, quem quis ex rebus ingratis apud animum  
incipit, significat. Aristoph. Equ. v. 339. et Kuster. Aristi-  
es de Momo T. III. p. 679. B. qui nihil in Venere culpandum  
iveniebat: ὁ δὲ Μῶμος διεδόγγυντο οὐκ ἔχον δὲ αἰτιάσεται.  
loc quoque Latinis usitatum. Cicero ad Quint. Fratr. III.  
p. 9. ut his malis reipublicae licentiaque audacium, qua ante  
umpebar, nunc ne morear quidem. HEMST. II. A Graecis  
umserat Virgilis: Invidia rumpantur ut ilia Codro. HEMST. I.

Ead. 1. 8. Τῇ εἰρεσίᾳ) Virgil. Aen. VI, 19. alarum remi-  
gium etiam vocat. BOUD. E veteribus hujusmodi multa col-  
legerunt J. Meurs. ad Lycophr. v. 25. quaedam tamen incon-  
ulte scribens, Nic. Heins. ad Ovid. A. A. II, 45. Arn. Dra-  
enborch. ad Sil. Italic. XII, 98. HEMST. II. Dithyrambica  
libertate Pindarus aves dixit ἐρέσσειν πτεροῖς· quae translatio  
familiaris apud Graecos in usum concessit Romanorum:  
Plautus in Amphitr. non ocyus quivi, si me Daedaleis tulisset  
emigiis. Apulej. Lib. V. Metamorph. Scd ubi remigio plumae  
uptum maritus proceritas spatii fecerat alienum. HEMST. I.

Ead. 1. 11. Σκάντε, ω Τίμων, βαθ. κ. ἐγὼ δὲ νῦν. ὑποστ.)  
Verba ultima nec interpres, nec quisquam, qui ad ea quid  
commentatus est, imo ne Thomas Magister quidem intellexit.

Sciendum est, Plutum adsumere hic personam thesauri sui, atque adeo dicere, *Fode, mi Timon, alte penetrans, vel impingens: ego vero vobis suppositus ero, hoc est, ego a vobis effodiar.* Non aliter haec intelligenda esse, patet ex praecedentibus §. 39. ubi Mercurius ad Timonem, *Kαὶ σὺ μὲν σκάπτε ὡς ἔχεις.* ad Plutum autem, *σὺ δὲ τὸν θησαυρὸν ὑπάγαγε τῇ δικέλλῃ.* τοῦ ακούσεται γὰρ ἐμβοήσαντί σοι. hoc est, ubi te, Thesauρε, tetigerit Timon suo ligoue, tuque tactus inclamariſ, parcet tibi. Quae notanda in primis sunt; quippe ubi clarissime patet, Plutum cum thesauro suo ab Mercurio confundi, quod idem in loco, quo de agimus, fieri, certissimum est. Et quis, quæſo, alius Plutus, quam thesaurus? Ecce, fudit Timon, et continet thesaurum ipsum, sive Plutum ligone pertingens, exclamat, ὁ Ζεῦ τεράστις, καὶ φίλοι Κορύφαντες, καὶ Ἐρυθρῶες, πόθιν χρυσίον τοσοῦτον; Patet ergo satis evidenter, superiora Pluti verba, ἐγὼ δὲ ὑμῖν ὑποστήσομαι, non significare *ego vero a vobis discedam*, quemadmodum vertunt et intelligunt omnes; sed, *ego vero vobis suppositus ero*, sive, ut ita dicam, *substabo*. Neque vero usquam in toto hoc dialogo Plutus, ubi Timoni reconciliatus est, memoratur vel abiisse, vel abitum ador- nasse; cum non ut abiret, sed ut de integro copiam sui Timoni faceret, fingatur venisse. Frustra ergo Faber (praeter jejunam admodum, quam movet τῷ νῦν, controversiam) tentat ἀποστήσομαι, ubi, licet abitum Pluti significaret hic locus, tamen ex Th. Magistro potuisse discere, ipsum ita, uti hodie, et quidem recte, habemus, *Lucianum* in hoc loco legisse; quanquam ipse Thomas Nostrum non satis percepit, ac *Barlaeum* in errorem induxit. Ait autem Thomas, ‘Τψίσταμαι καὶ ἀντὶ τοῦ, χρυσίως ἵσταμαι. Λουκιανὸς ἐν Φιλοφενδεῖ’ Ἐν σκοτεινῷ ὑποστάσι· καὶ ἀντὶ τοῦ, ὑποχωρῶ. ὁ αὐτὸς ἐν Τίμωνι· Ἐγὼ δὲ ὑμῖν ὑποστήσομαι. Male, ut probavimus, haec Thomas in ultimis: imo jam ipse aliquo modo veram, quae hic poscitur, τοῦ ὑψίσταμαι dedit significationem; nempe χρυσίως ἵσταμαι. Sed longe planius in sequentibus, ‘Τψίσταμαι καὶ τὸ, ὑποχάτω τινὸς ἵσταμαι. καὶ Τψίστημι, τὸ, Τποβάλλω τι. quae omnia nostraē expositioni hujus *Lucianei* loci sunt convenientissima. JENS.

*Ibid. Βαθεῖας) Πληγάς. BROD. Intelligendum πληγάς, infer ictus profundos, ligone alte in terram demisso. Sic §. 53. κατοίσω καὶ τρίτην, impingam tertium ictum. CLER. Intelligunt πληγάς· ego γῆς· μοx ἐκ τοῦ βάθους· utrum maluerit, non patefecit Budaeus C. L. G. p. 412. tria Timonis loca profrens, ubi καταφέρειν valeat adlidere, incutere, adigere. In Somn.*

§. 3. σκληρότερον κατενεγκόντος ὑπ' ἀπεισίας, scilicet τὸν δυκοπέα· in Prometh. §. 2. *Aelian. de Anim. XI*, 32. εἴτα τὴν σμινύην καταρέφων διέκοψε etc. *Achill. Tat. I*, p. 15. καὶ ἀνατίνουσα τὴν ἄρπην καταφέρει τῆς ἔξυος· prorsus eodem modo atque hic τὴν δικελλὰν καταφέρειν βαθείας τῆς γῆς, ligonem adigere in profundam terram. *Hemst. II. Abresch. Dilucc. Thuc. p. 3.* sic verba intelligit: σκάπτε (τῇ δικέλλῃ) βαθείας (πληγὰς) καταφέρων. Quodsi γῆς βαθείας cogitetur, putat scribendum fuisse τῇς βαθείας. ΛΕΙΜ.

*Ead. 1. 12. Τμῖν ὑποστήσομαι.)* Alii Codices ἀποστήσομαι.  
 BROD. Lectio genuina haec, quam sola tamen habet ed. J. in reliquis enim impressis, et ipsis Coll. legitur ὑμῖν ὑποστήσομαι, (nisi quod P. et L. agnoscunt ἀποστήσομαι) duplici mendo, uti acutē viderat *Tan. Faber*, quamvis ὑμῖν quidem ferri aliquo modo posset: Hellenismus enim est frequens apud Graecos et Latinos. *Terent. Phorm.* Qui mihi ubi ad uxores ventum est, tum fiunt senes; quod et adnotatum est. In P. vero et L. ὑ— ἀ— *Jensii* commenta ad hunc locum adeant, quibus subtiliora placent. *Chrysostom. ad Pop. Ant.* 348, 2. εἰ δὲ καὶ διηγεῖσθαις ἀπολαύσωμεν, ἀλλὰ τῷ θανάτῳ πάντως ἀποστήσομεθα, ut recte Eton. ed. quanquam in aliis quibusdam mendose scribatur ὑπ—. Daημῖν, unum hunc *Livii* locum adducam, L. XXII. c. 60. *Hacc VOBIS ipsorum militia fuit.* V. *Nigr.* c. 5. et de *Sacrif.* c. 6. *SOLAN.* Omnia edd. excepta *Junt.* lectionem tuetur *Thom. Mag.* in *Τρισταμαι*, ἀντὶ τοῦ ὑποχωρῶ. ὁ αὐτὸς ἐν *Τίμωνι*, ἔγὼ δὲ ὑμῖν ὑποστήσομαι. De verbi potestate consentiunt *Suidas*, *Τριστήτῳ* ἀντὶ τοῦ ὑποχωρησάτω, et, paulo tamen aliter, *Hesychius*, εἰξάτω, παραχωρησάτω. Perquam rara sunt, quae hoc convenient, exempla: multo tritus ὑπεκστήσομαι· ut in *Achill. Tat. VI.* p. 375. Νῦν μὲν αὐτὴν Θεράπευσον· ὅρᾶς γὰρ ὡς ἔχει λύπης· ὡςτε ὑπεκστήσομαι, καὶ μάλα ἔχων, ὡς μὴ ὄχληρὸς εἴην. quod ipsum si legeretur hoc in loco, (utriusque vocis minimum est discriminus) nemo mutatum cuperet. Verum quoniam et Codd. quidam ἀποστήσομαι praeferunt, et cum ea lectione acutissimi *Fabri* conjectura consiprat, nihil aliud ultra quaerendum censeo. *Euripid. Hec.* v. 1054. Ἀλλ' ἔκποδῶν ἀπειμι, κἀποστήσομαι Θυμῷ δέοντι Θερῆι δυσμαχωτάτῳ· quod plane congruit. *Plato Euthyd.* ἀφίσταμαι· ἀμαχω τῷ ἀνδρε. Quod ὑμῖν tentaverit *Faber*, non probō: ὑμῖν, tibi Timoni et Thesauro, qui personam in hac scena gerit. Quod *J. Jensius* arbitratur, sic exponenda esse haec verba, *Ego vero vobis suppositus ero, aut, substabo, ignoscat,* si dixero, id mihi quidem videri parum conveniens: is enim ipse locus, unde sibi praesidium petit vir doctissimus, aliter

est capiendus. Ibi Plutus neutquam cum Thesauro suo confunditur, aut ejus personam adsumit, sed contra a Mercurio admonetur, ut ad ligonem Timonis fodientis ex intimis terrae visceribus thesaurum protractum submittat et adducat, quippe clamanti Pluto obtemperaturum. Haec, uti decebat, ad amissim quadrant cum iis, quae *Lucianus* explicuit §. 29. 30. ibi solicitudinem Mercurii, quod Thesaurum sibi comitem non adscivissent, ita sedat Plutus, ut nihil in ea re periculi esse confirmet, siquidem ipsum in terra relictum intus jussit manere, nec cuiquam aperire, nisi se audiverit evocantem. Olim in mentem mihi venerat, 'Εγὼ δὲ τοῦτον ὑποστήσομαι, ego vero hunc Thesaurum tibi sub ligure constituam, vel, sponsorem pro me dabo: quod nunc damno: nam et scribendum foret ὑποστήσω, et locus' *Hesychii* longe diversum habet sensum: ὑποστήσαι enim is dicitur, qui pro se alium, ut emat, sive quod ipse velit interea latere, sive quamcunque ob causam, vicarium substituit. *Hemst.* II. Reperta in Aug. lectio ὑπεκτήσομαι nullam amplius dubitationem relinquit, quin sic vers scripserit *Lucianus*. Verbum ipsum hac ipsa vi et constructione apud *Nostrum* admodum frequens. *Philops.* 29. *Amor.* 17. et saepius. *Lemm.*

*Ead.* I. 15. 'Ω Ζεῦ τέραστιε) Prodigialis Jupiter invocabatur, ut prodigia bene verteret iis, quibus obveniebant: erat autem prodigium, ictu ligoni thesaurum effodere. *Cler.*

*Ibid.* Φίλοι Κορύβαντες) Estote mibi faventes, o Corybantes. Videbatur Timon sibi κορυβάντην, hoc est, furere, cum sibi visus esset cum duobus viris colloqui, qui se Deos dicebant, deinde thesaurum invenire. Vix nimirum in rem inusitata credebat oculis suis, et sanus ne esset ipse ad dubitatbat. Ideo invocat Corybantes furoris praesides, ut sibi faventes sint. *Corybantes* et *Curetes* erant satellites Jovis, qui instar insanorum circa eum saltasse armati dicuntur clypeos bastis tudentes: qua de re vide *Callim.* H. in *Jov.* v. 62. ejusque interp. Τῶν δὲ Κορυβάντων ὀργηστικῶν καὶ ἐνθουσιαστικῶν ὄντων, καὶ τὸν μανικῶς κινουμένους κορυβάντην φαμέν· verba sunt *Strabenis* X. p. 326. *Cler.* Quia Corybantes metallarii. *Απόνυμ.* Illos furoris terrorumque repentinorum auctores propitiabant, si quod portentum aut prodigium subito fuisse oblatum, stuporemque excitaret. Similiter exclamat juvenis ille *Aristophaneus* inter vetularum, quas supra portenta quaevias aversabatur, manus prope direptus — ω' *Ηρακλεις*, 'Ω Πάνες, ω' *Κορύβαντες*, ω' *Διοσκόρω*, *Ecclez.* v. 1061. Notat ibi *Faber*: *Ex Luciani Timone adparet (sed et aliunde constat) Corybantas bonis et secundis rebus praeclusis.*

Nimis, credo, festinabat, cum ista scriberet: nisi testes ad-  
sint certiores, nihil ipsum *Lucianus* juvabit: apud quem ut  
Ζεὺς τεράστιος invocatur, sic et φίλοι Κορύβαντες in prodigio  
tam inusitato. Cur tertium addiderit 'Ερμῆν Κερδῶν, pa-  
lam est: vid. *Alciphr.* III. Ep. 47. et *Berglerum. Liban.* T. I.  
p. 367. D. ἥλθον εἰς Διός Κητοῦν καὶ 'Ερμοῦ Κερδῶν' ab his  
thesauri inventionem avarus homo precibus volebat impetra-  
re. De versu Euripidis ad *Luciani Gallum* dicemus. *Hemst.* II.

*Pag. 99. l. 1. Κερδῶς*) Mercurio, ut supra visum est  
ad c. 15. acceptum referebant, quicunque thesaurum in-  
veniebant. inde ἔρμαιον toties Nostro memoratum, κοινὸς 'Ερμῆς,  
et si quae talia. Κερδῶς apud *Lycophronem* v. 208. etiam le-  
gitur. *SOLAN.*

*Ead. l. 2. Μὴ ἀνθρακας*) Erasm. in *Prov. Thesaurus car-*  
*bones erant. BROD.*

*Ibid. Ανεγρόμενος*) Quasi hoc somnium esset. *BROD.*

*Ead. l. 5. Ω χρυσὲ* Jambus: cetera ex *Pindaro* 1. Olym-  
pioniarum. *BROD.* Euripidis versus, qui apud *Stobaeum*  
legitur. *VORST.* Exstat etiam inter *Eurip.* fragmenta ex Bel-  
lerophonte v. 64. p. 461. ed. novissimae in hunc modum:

"Εα με κερδαίνοντα κεκλήσθαι κακόν.

Deinde desiderantur sex versus, et mox:

'Ω χρυσὲ δεξίωμα κάλλιστον βροτοῖς,  
'Ως οὐδὲ μήτηρ ήδονὰς τοίας δ' ἔχει,  
Οὐ παῖδες ἀνθρώποισιν, οὐ φίλοις πατήρ,  
Οίας σὺ, χ' οἵ σε δώμασιν κεκτημένοι.  
Εἰ δ' ή Κύπρις τοιοῦτον ὄφθαλμοῖς ὁρᾶ,  
Οὐ θαῦμ' ἔρωτας μυρίους αὐτὴν τρέψειν.

*Sine me vocari pessimum, ut dives vocer.*

*An dives, omnes quaerimus; nemo, an bonus.*

*Non quare et unde: quid habeat tantum rogant.*

*Ubique tanti quisque, quantum habuit, fuit.*

*Quid habere nobis turpe sit, quaeris? Nihil.*

*Aut dives opto vivere, aut pauper mori.*

*Bene moritur, qui, dum moritur, lucrum facit.*

*Pecunia, ingens generis humani bonum,*

*Cui non voluptas matris aut blandae potest*

*Par esse prolis, non sacer meritis parens.*

*Tu, compotesque tale gaudebunt tui.*

*Tam dulce si quid Veneris in vultu micat,*

*Merito illa amores Coelitum atque hominum movet.*

Exstat etiam hujus fragmenti pars apud *Stobaeum.* (*Grot.*  
*Flor.* 367.) *Senec. Ep. 115.* Cum hi novissimi versus in *Tragoë-*  
*dia Euripidis pronuntiati essent, totus populus ad ejiciendum et ac-*

*torem et carmen consurrexit uno impetu: donec Euripides in medium ipse prosiluit, petens, ut exspectarent, viderentque, quem admirator auri exitum faceret. Dabat in illa fabula poenas Belerophontes, quas in sua quisque dat.* Henr. Stephanus cahere re hos versus inter se, licet alioquin argumento conveniant, non putat. Sed et hosce duos illi subjunctos alicubi legere se ait meminisse: